
決算・事業活動
平成23年度 社会福祉法人たいよう福祉会決算状況

●賃借対照表（平成24年3月31日現在） ●事業活動収支計算書
（自 平成23年4月1日現在　至 平成24年3月31日）

（単位：千円）

（単位：千円）

資産の部

負債及び純資産の部

流動資産
固定資産
資産の部合計

129,542
1,108,125
1,237,667

流動負債
固定負債
負債の部合計
基本金
国庫補助金等特別積立金
次期繰越活動収支差額
純資産の部合計
負債及び純資産の部合計

28,902
951,660
980,562
100,000
220,653
△63,549
257,104
1,237,667

事業活動収入
事業活動外収入
収入合計
事業活動支出
事業活動外支出
支出合計
当期活動収支差額
前期繰越活動収支差額
次期繰越活動収支差額

450,189
7,008

457,197
458,314
21,351
479,665
△22,468
△41,081
△63,549


