決算:事業活動

平成23年度 社会福祉法人たいよう福祉会決算状況

●賃借対照表(平成24年3月31日現在)

資産の部	
流動資産	129,542
固定資産	1,108,125
 資産の部合計	1,237,667

負債及び純資産の部	
流動負債	28,902
固定負債	951,660
負債の部合計	980,562
基本金	100,000
国庫補助金等特別積立金	220,653
次期繰越活動収支差額	△63,549
純資産の部合計	257,104
負債及び純資産の部合計	1,237,667

●事業活動収支計算書

(自 平成23年4月1日現在 至 平成24年3月31日)

事業活動収入	450,189
事業活動外収入	7,008
収入合計	457,197
事業活動支出	458,314
事業活動外支出	21,351
支出合計	479,665
当期活動収支差額	△22,468
前期繰越活動収支差額	△41,081
次期繰越活動収支差額	△63,549

(単位:千円)

(単位:千円)